貯湯式湯沸器
ガス式
全自動ガス式
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間
（15-90℃）

ATH-60 385 320 828 60 27 15 15 14 12.3 1φ100V 15 15 20 28
30
電気温水器（超小型）
瞬間湯沸器（ガス式）
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間（15-90℃）
（min） 消費電力（ｋW） 給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 1φ100V 1φ200V 1φ100V 1φ200V
EW-12N4A 360 250 480 12   84 84 0.75 0.75 15 15   8
EW-20N4A 360 250 599 20   70 70 1.5 1.5 15 15   9
EW-30N4A 360 250 747 30   79 79 2 2 15 15 16
EW-45N4A 450 320 694 45 119 79 2 3 15 15 19
EW-65N4A 450 320 867 65 170 85 2 4 15 15 23
電気式
電気式・壁掛式
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間（15-90℃）
（min） 消費電力（ｋW） 給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 1φ100V 1φ200V 1φ100V 1φ200V
ET-12N4A 320 320   532   12   84   84 0.75 0.75 15 15   8
ET-20N4A 320 320   672   20   70   70 1.5 1.5 15 15   9
ET-40N4A 390 390   787   40 105 105 2 2 15 15 15
ET-60N4A 410 410   912   60 158 105 2 3 15 15 18
ET-90N4A 450 450 1047   90 236 118 2 4 15 15 24
ET-180N4A 570 570 1182 180 470 188 2 5 15 15 41
型式
外形寸法（ｍｍ） 貯湯量
（L）
沸上時間（15-45℃）
（min） 消費電力（ｋW） 給水
（Ａ）
出湯
（Ａ）
本体
重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 1φ100V 1φ200V 1φ100V 1φ200V
ES-VN3 542 212 345 5.4 21 21 1.1 1.1 15 15 7.6
ES-10N3 512 265 388 10 38 38 1.1 1.1 15 15 9
ES-20N3 590 328 467 20 56 56 1.5 1.5 15 15 12
ES-30N3 750 328 467 30 63 63 2 2 15 15 14
ES-40N3 690 400 544 40 84 54 2 3.1 15 15 21
型式
外形寸法（ｍｍ） 出湯量
+25℃
（L/min）